



MOSTOSTAL ZABRZE

VERKÜRZTER KONSOLIDIERTER ZWISCHENSABSCHLUSS für den Zeitraum vom 1. Januar 2026 bis 30. Juni 2026

Aufgrund des Interesses ausländischer Investoren legen wir einen Auszug aus dem Finanzbericht/Zwischenbericht vor, der keine offizielle Fassung des Berichts darstellt und kein vollständiges Bild der Lage des Unternehmens vermittelt.
Die offizielle Fassung und vollständige Informationen zur finanziellen Situation des Unternehmens sind im Zwischenbericht in polnischer Sprache enthalten.

Veröffentlichungsdatum: 10. September 2026

Alle Zahlen sind in Tsd. PLN angegeben, sofern nicht anders angegeben

ERKLÄRUNG DER FINANZLAGE

AKTIVA (VERMÖGENSWERTE)	30.06.2026	31.12.2025
Langfristige Vermögenswerte	437 568	423 567
Sachanlagen	216 002	209 405
Finanzinvestitionen gehaltenen Immobilien	41 678	41 172
Firmenwert	295	295
Immaterielle Vermögenswerte	5 314	4 924
Langfristige Finanzvermögen	92 284	89 168
Aktive latente Steueransprüche	78 569	74 883
Langfristige Forderungen und Rechnungsabgrenzungsposten	3 425	3 720
Kurzfristige Vermögenswerte	644 599	617 829
Umlaufvermögen ausser die Vermögenswerte zum Verkauf	640 776	613 845
Vorräte	111 359	82 991
Kurzfristige Forderungen	299 226	250 921
Vertragsvermögenswerte	96 416	89 729
Forderungen aus dem latente Steueransprüche	1 568	7 260
Kurzfristiges Finanzvermögen	3 805	5 027
Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente	128 402	177 916
Vermögenswerte zum Verkauf	3 823	3 984
Aktiva (VERMÖGENSWERTE insgesamt) Summe	1 082 167	1 041 396

EIGENKAPITAL UND VERBINDLICHKEITEN	30.06.2026	31.12.2025
Eigenkapital	383 050	407 861
Eigenkapital der Eigentümer der Muttergesellschaft	331 178	349 786
Grundkapital	137 311	137 311
Neubewertungsrücklage	(13 711)	(12 490)
Beibehaltene Gewinn/Verlust	207 579	224 966
Eigenkapital zurechenbares den nicht beherrschenden Anteilen	51 872	58 075
Verbindlichkeiten	699 118	633 534
Langfristige Verbindlichkeiten	108 344	123 843
Langfristige Reserven	24 360	22 758
Verbindlichkeiten von latenten Steueransprüche	58 436	67 623
Langfristige Bankdarlehen und Darlehen	167	226
Langfristige Leasingverbindlichkeiten	16 911	17 708
Sonstige langfristige finanzielle Verbindlichkeiten	526	1 230
Langfristige Verbindlichkeiten	7 945	14 298
Kurzfristige Verbindlichkeiten	590 774	509 692
Kurzfristige Verbindlichkeiten ausser in Bezug auf Vermögenswerte, die als zur Veräußerung gehalten klassifiziert werden	590 278	509 197
Kurzfristige Reserven	19 429	22 328
Kurzfristige Bankdarlehen und Darlehen	60 026	21 142
Sonstige kurzfristige Leasingverbindlichkeiten	13 924	14 380
Sonstige kurzfristige finanzielle Verbindlichkeiten	2 487	7 202
Kurzfristige Verbindlichkeiten	317 860	255 669
Vertragsverbindlichkeiten	163 604	172 130
Ertragssteuerverbindlichkeiten	12 949	16 346
Verbindlichkeiten in Bezug auf Vermögenswerte, die als zur Veräußerung gehalten klassifiziert werden	495	495
Eigenkapital und Verbindlichkeiten insgesamt	1 082 167	1 041 396

ERKLÄRUNG DER GESAMTEN EINKOMMEN

KONSOLIDIERTE GEWINN - UND VERLUSTRECHNUNG	Von 01.01 bis 30.06.2026	Von 01.04 bis 30.06.2026	Von 01.01 bis 30.06.2025	Von 01.04 bis 30.06.2025
Erlöse aus dem Verkauf von Produkten, Waren und Materialien	633 983	317 999	505 262	266 305
Kosten von verkauften Produkten, Waren und Materialien	566 185	283 284	445 313	236 869
Bruttogewinn (-verlust) aus dem Verkauf	67 798	34 715	59 948	29 436
Verkaufskosten	11 449	6 112	9 529	4 922
Allgemeine Verwaltungskosten	37 754	19 190	37 410	19 122
Nettogewinn (-verlust) aus dem Verkauf	18 595	9 413	13 008	5 392
Sonstige Erträge	1 982	341	11 423	6 808
Sonstige Kosten	2 503	1 252	3 221	2 588
Gewinn (-Verlust) aus betrieblicher Tätigkeit	18 073	8 502	21 211	9 612
Finanzielle Erträge	10 310	1 864	14 231	10 619
Finanzielle Kosten	4 846	2 347	5 550	3 383
Bruttogewinn (-verlust)	23 537	8 019	29 892	16 848
Einkommensteuer	9 590	2 356	9 935	5 205
Nettogewinn (-verlust) aus der gewöhnlichen Tätigkeit	13 948	5 664	19 957	11 643
Gewinn (Verlust) für das Geschäftsjahr aus aufgegebenen Geschäftsbereichen	(84)	(60)	(226)	(226)
Nettogewinn (-verlust) für das Geschäftsjahr	13 863	5 603	19 731	11 417
Nettogewinn (Verlust) der den nicht beherrschenden Anteilen	(4 803)	(2 006)	1 223	2 094
Nettogewinn (-Verlust) zurechenbarer der Aktionären der Muttergesellschaft	18 666	7 609	18 508	9 323

KONSOLIDIERTE BERICHT ÜBER DAS SONSTIGE GESAMTERGEBNIS	Von 01.01 bis 30.06.2026	Von 01.04 bis 30.06.2026	Von 01.01 bis 30.06.2025	Von 01.04 bis 30.06.2025
Nettogewinn (-verlust) für das Geschäftsjahr	13 863	5 603	19 731	11 417
Sonstiges Gesamtergebnis vorbehaltlich einer Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung	(1 538)	(50)	(16)	(1 220)
Bewertung von Finanzinstrumenten	48	131	332	(7)
Bewertung von Sicherungsinstrumenten	(1 586)	(181)	(348)	(1 213)
Sonstiges Gesamtergebnis, das keiner Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung unterliegt	-	-	-	-
Aktuarielle Gewin (Verlust)	-	-	-	-
Bewertung von Sachanlagen	-	-	-	-
Sonstiges Gesamtbruttoeinkommen	(1 538)	(50)	(16)	(1 220)
Ertragsteuer in Bezug auf Komponenten des sonstigen Ergebnisses vorbehaltlich einer Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung	301	32	91	155
Bewertung von Finanzinstrumenten	(3)	(6)	25	(75)
Bewertung von Sicherungsinstrumenten	305	38	66	230
Ertragsteuer in Bezug auf die Komponenten des sonstigen Ergebnisses vorbehaltlich, die nicht in die Gewinn- und Verlustrechnung umgegliedert werden sein	4	1	5	3
Aktuarielle Gewin (Verlust)	-	-	-	-
Bewertung von Sachanlagen	4	1	5	3
Sonstiges Nettoergebnis	(1 232)	(18)	81	(1 062)
Gesamtnettoerträge	12 631	5 586	19 812	10 355
Sonstiges zurechenbar den nicht beherrschenden Anteilen	(4 818)	(2 009)	1 227	2 086
Sonstiges zurechenbar den Aktionären des Mutterunternehmens	17 449	7 595	18 585	8 269

KAPITALFLUSSRECHNUNGEN

Konsolidierte Cashflow aus operativen Tätigkeiten	Von 01.01 bis 30.06.2026	Von 01.04 bis 30.06.2026	Von 01.01 bis 30.06.2025	Von 01.04 bis 30.06.2025
Nettogewinn (-verlust) für das Geschäftsjahr	13 863	5 603	19 731	11 417
Korrekturen zusammen	(59 647)	(38 198)	(57 144)	(17 590)
Abschreibung	11 511	5 902	10 813	5 651
Gewinne (Verluste) aufgrund von Wechselkursdifferenzen	(820)	(43)	237	340
Gewinnbeteiligungen (Dividenden)	-	-	-	-
Zinsaufwendungen	1 630	783	1 702	1 099
Zinserträge	(3 065)	(1 354)	(3 973)	(1 884)
Gewinn (Verlust) aus dem Verkauf, Liquidation des Anlagevermögen	(869)	(262)	(18)	(97)
Gewinn (Verlust) aus Verkauf, Liquidation von finanziellen Vermögenswerten	(30)	(29)	(41)	(44)
Gewinn (Verlust) aus der Bewertung von Vermögenswerten	176	(320)	112	447
Veränderung der Rückstellung	(761)	(619)	(37 520)	(34 040)
Bestandsveränderungen	(28 453)	(19 557)	(49 974)	(20 930)
Veränderung der Forderungen	(83 157)	7 910	(82 221)	(41 954)
Veränderung der Verbindlichkeiten	49 816	22 805	33 556	28 674
Veränderung der Vermögenswerte und der Verbindlichkeit unter Verträgen	(15 213)	(55 658)	60 247	39 944
Anpassungen aufgrund der Einkommensteuerbelastung	9 590	2 244	9 935	5 205
Sonstige Anpassungen aus betrieblicher Tätigkeit (z. B. Bewertung von Leasingverhältnissen)	-	-	-	-
Cashflow aus Aktivitäten (in Aktivitäten verwendet)	(45 783)	(32 595)	(37 413)	(6 174)
Gezahlte Einkommensteuer (Erstattung), klassifiziert als betriebliche Tätigkeit	(16 925)	4 030	(3 913)	(2 380)
Netto-Cashflow aus dem operativen Geschäft zusammen	(62 709)	(28 564)	(41 326)	(8 554)
Cashflow aus Investitionstätigkeit				
Zinseinnahmen	3 396	1 861	4 049	2 235
Dividendenerträge	-	-	-	-
Einnahmen aus dem Verkauf von finanziellen Vermögenswerten	-	-	-	-
Einnahmen aus dem Verkauf von Anlagevermögen, immaterieller Vermögenswerte, Finanzinvestition gehaltene Immobilien	2 393	1 314	1 470	911
Einnahmen von Rückzahlung von Darlehen	-	-	-	-
Aufwendungen für den Erwerb von finanziellen Vermögenswerten	(3 037)	-	-	-
Ausgaben für den Erwerb von Sachanlagen, immateriellen Vermögenswerten und als Finanzinvestition gehaltenen Immobilien	(12 736)	(10 311)	(5 751)	(3 849)
Ausgaben für gewährte Darlehen	-	-	(5 000)	(5 000)
Sonstige Zu- und Abflüsse von Investitionen	(196)	(36)	(716)	(251)
Netto-Cashflow aus Investitionstätigkeit zusammen	(10 179)	(7 173)	(5 948)	(5 955)
Cashflow aus Finanzierungstätigkeiten				
Erträge aus der Aktienemission	-	-	-	-
Erträge aus der Emission von Schuldverschreibungen	-	-	-	-
Erträge aus die entgegengenommene Krediten und Darlehen	44 636	24 834	37 734	29 608
Ausgaben von Rückzahlung von Krediten und Darlehen	(5 752)	(5 489)	(1 977)	(988)
Ausgaben für Dividendenausschüttung	(1 282)	(1 282)	(879)	(879)
Ausgaben für Rückzahlung von Finanzierungsleasingverbindlichkeiten	(8 921)	(4 741)	(6 943)	(3 349)
Ausgaben für den Titel. Rückzahlung von Zinsen für Kredite, Darlehen, finanzielle Verbindlichkeiten, Schuldverschreibungen	(2 534)	(302)	(3 019)	(1 932)
Sonstige Zu- und Abflüsse aus Finanzaktivitäten	(3 672)	(3 671)	(1)	(1)
Netto-Cashflow aus Finanzierungstätigkeiten zusammen	22 475	9 349	24 915	22 459
Netto-Casflow insgesamt	(50 413)	(26 388)	(22 358)	7 950
Bilanzveränderung der Zahlungsmittel	(49 515)	(26 361)	(22 452)	7 725
- Änderung der Zahlungsmittel von Wechselkursdifferenzen	898	27	(93)	(225)
Zahlungsmittel am Anfang der Periode mit Bewertung	177 916	-	135 479	-
Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente am Ende der Periode mit Bewertung	128 402	(26 361)	113 027	7 725
- Zahlungsmittel mit Verfügungsbeschränkungen	42 602	(13 301)	2 680	(1 778)



MOSTOSTAL ZABRZE

VERKÜRZTER ZWISCHENSABSCHLUSS für den Zeitraum vom 1. Januar 2026 bis 30. Juni 2026

Aufgrund des Interesses ausländischer Investoren legen wir einen Auszug aus dem Finanzbericht/Zwischenbericht vor, der keine offizielle Fassung des Berichts darstellt und kein vollständiges Bild der Lage des Unternehmens vermittelt.
Die offizielle Fassung und vollständige Informationen zur finanziellen Situation des Unternehmens sind im Zwischenbericht in polnischer Sprache enthalten.

Veröffentlichungsdatum: 10. September 2026

Alle Zahlen sind in Tsd. PLN angegeben, sofern nicht anders angegeben

ERKLÄRUNG DER FINANZLAGE

AKTIVA (VERMÖGENSWERTE)	30.06.2026	31.12.2025
Langfristige Vermögenswerte	279 138	223 948
Sachanlagen	1 630	1 923
Finanzinvestitionen gehaltenen Immobilien	8 173	8 173
Firmenwert	-	-
Immaterielle Vermögenswerte	1 176	1 296
Langfristige Finanzvermögen	266 497	211 780
Aktive latente Steueransprüche	1 642	776
Langfristige Forderungen und Rechnungsabgrenzungsposten	19	-
Kurzfristige Vermögenswerte	54 218	85 697
Umlaufvermögen ausser die Vermögenswerte zum Verkauf	50 605	82 084
Vorräte	-	-
Kurzfristige Forderungen	4 804	6 074
Vertragsvermögenswerte	-	-
Forderungen aus dem latente Steueransprüche	-	2 666
Kurzfristiges Finanzvermögen	44 149	67 548
Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente	1 651	5 795
Vermögenswerte zum Verkauf	3 613	3 613
Aktiva Summe (VERMÖGENSWERTE insgesamt)	333 356	309 646

EIGENKAPITAL UND VERBINDLICHKEITEN	30.06.2026	31.12.2025
Eigenkapital	290 945	265 220
Grundkapital	137 311	137 311
Neubewertungsrücklage	(420)	(396)
Beibehaltene Gewinn/Verlust	154 054	128 306
Gewinn / Verlust des aktuellen Berichtszeitraums	61 785	45 826
Verbindlichkeiten	42 411	44 425
Langfristige Verbindlichkeiten	4 516	4 810
Langfristige Reserven	1 133	1 133
Verbindlichkeiten von latenten Steueransprüche	3 065	3 181
Langfristige Bankdarlehen und Darlehen	-	-
Langfristige Leasingverbindlichkeiten	319	497
Sonstige langfristige finanzielle Verbindlichkeiten	-	-
Langfristige Verbindlichkeiten	-	-
Kurzfristige Verbindlichkeiten	37 895	39 615
Kurzfristige Verbindlichkeiten ausser in Bezug auf Vermögenswerte, die als zur Veräußerung gehalten klassifiziert werden	37 400	39 120
Kurzfristige Reserven	4 598	5 998
Kurzfristige Bankdarlehen und Darlehen	21 408	16 108
Sonstige kurzfristige Leasingverbindlichkeiten	402	510
Sonstige kurzfristige finanzielle Verbindlichkeiten	64	65
Kurzfristige Verbindlichkeiten	9 746	9 630
Vertragsverbindlichkeiten	-	-
Ertragssteuerverbindlichkeiten	1 181	6 809
Verbindlichkeiten in Bezug auf Vermögenswerte, die als zur Veräußerung gehalten klassifiziert werden	495	495
Eigenkapital und Verbindlichkeiten insgesamt	333 356	309 646

ERKLÄRUNG DER GESAMTEN EINKOMMEN

GEWINN - UND VERLUSTRECHNUNG	Von 01.01 bis 31.06.2026	Von 01.04 bis 31.06.2026	Von 01.01 bis 31.06.2025	Von 01.04 bis 31.06.2025
Erlöse aus dem Verkauf von Produkten, Waren und Materialien	8 797	4 423	7 897	4 125
Kosten von verkauften Produkten, Waren und Materialien	5 884	2 906	5 466	2 808
Bruttogewinn (-verlust) aus dem Verkauf	2 913	1 517	2 430	1 317
Verkaufskosten	108	87	253	58
Allgemeine Verwaltungskosten	11 031	5 656	10 492	5 492
Nettogewinn (-verlust) aus dem Verkauf	(8 226)	(4 227)	(8 315)	(4 233)
Sonstige Erträge	8	6	208	199
Sonstige Kosten	90	58	141	63
Gewinn (-Verlust) aus betrieblicher Tätigkeit	(8 308)	(4 279)	(8 247)	(4 097)
Finanzielle Erträge	69 925	28 472	57 243	52 796
Finanzielle Kosten	820	242	841	184
Bruttogewinn (-verlust)	60 797	23 950	48 154	48 514
Einkommensteuer	(988)	(1 798)	17	202
Nettogewinn (-verlust) aus der Geschäftstätigkeit	61 785	25 748	48 138	48 313
Gewinn / Verlust für das Geschäftsjahr aus aufgegebenen Geschäftsbereichen	-	-	-	-
Nettogewinn (-verlust) für das Geschäftsjahr	61 785	25 748	48 138	48 313
Nettogewinn (Verlust) der den nicht beherrschenden Anteilen	-	-	-	-
Nettogewinn (-Verlust) zurechenbarer den Aktionären des Unternehmens	61 785	25 748	48 138	48 313

BERICHT ÜBER DAS SONSTIGE GESAMTERGEBNIS	Von 01.01 bis 31.06.2026	Von 01.04 bis 31.06.2026	Von 01.01 bis 31.06.2025	Von 01.04 bis 31.06.2025
Nettogewinn (-verlust) für das Geschäftsjahr	61 785	25 748	48 138	48 313
Sonstiges Gesamtergebnis vorbehaltlich einer Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung	(17)	39	119	(71)
Bewertung von Finanzinstrumenten	(17)	39	119	(71)
Bewertung von Sicherungsinstrumenten	-	-	-	-
Sonstiges Gesamtergebnis, das keiner Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung unterliegt	-	-	-	-
Aktuarielle Gewinn (Verlust)	-	-	-	-
Bewertung von Sachanlagen	-	-	-	-
Sonstiges Gesamtbruttoeinkommen	(17)	39	119	(71)
Ertragsteuer in Bezug auf Komponenten des sonstigen Ergebnisses vorbehaltlich einer Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung	(7)	(6)	(4)	(63)
Bewertung von Finanzinstrumenten	(7)	(6)	(4)	(63)
Bewertung von Sicherungsinstrumenten	-	-	-	-
Ertragsteuer in Bezug auf die Komponenten des sonstigen Ergebnisses vorbehaltlich, die nicht in die Gewinn- und Verlustrechnung umgegliedert werden sein	-	-	-	-
Aktuarielle Gewinn (Verlust)	-	-	-	-
Bewertung von Sachanlagen	-	-	-	-
Sonstiges Nettoergebnis (netto)	(24)	34	115	(133)
Gesamtnettoerträge	61 761	25 782	48 252	48 180

KAPITALFLUSSRECHNUNGEN

Cashflow aus operativen Tätigkeiten	Von 01.01 bis 31.06.2026	Von 01.04 bis 31.06.2026	Von 01.01 bis 31.06.2025	Von 01.04 bis 31.06.2025
Nettogewinn (-verlust)	61 785	25 748	48 138	48 313
Korrekturen zusammen	(104 950)	(66 356)	(58 607)	(55 766)
Abschreibung	536	274	407	219
Gewinne (Verluste) aufgrund von Wechselkursdifferenzen	(2)	1	2	2
Gewinnbeteiligungen (Dividenden)	(66 631)	(27 062)	(53 580)	(50 935)
Zinsaufwendungen	529	162	652	123
Zinserträge	(3 227)	(1 374)	(3 458)	(1 788)
Gewinn (Verlust) aus dem Verkauf, Liquidation des Anlagevermögen	3	3	(0)	(0)
Gewinn (Verlust) aus Verkauf, Liquidation von finanziellen Vermögenswerten	(30)	(29)	(41)	(44)
Gewinn (Verlust) aus der Bewertung von Vermögenswerten	(13)	41	124	(70)
Veränderung der Rückstellung	(1 400)	(1 400)	(1 903)	(1 902)
Bestandsveränderungen	-	-	-	-
Veränderung der Forderungen	(33 609)	(34 816)	(2 420)	(3 705)
Veränderung der Verbindlichkeiten	(117)	(359)	1 594	2 133
Veränderung der Vermögenswerte und der Verbindlichkeit unter Verträgen	-	-	-	-
Anpassungen aufgrund der Einkommensteuerbelastung	(988)	(1 798)	17	202
Sonstige Anpassungen aus betrieblicher Tätigkeit (z. B. Bewertung von Leasingverhältnissen)	-	-	-	-
Cashflow aus Aktivitäten (in Aktivitäten verwendet)	(43 165)	(40 607)	(10 470)	(7 453)
Gezahlte Einkommensteuer (Erstattung), klassifiziert als betriebliche Tätigkeit	131	131	132	96
Netto-Cashflow aus dem operativen Geschäft zusammen	(43 034)	(40 476)	(10 337)	(7 357)
Cashflow aus Investitionstätigkeit				
Zinseinnahmen	4 034	2 515	2 696	2 013
Dividendenerträge	28 560	1 388	18 564	553
Einnahmen aus dem Verkauf von finanziellen Vermögenswerten	-	28 560	-	18 564
Einnahmen aus dem Verkauf von Anlagevermögen, immaterieller Vermögenswerte, Finanzinvestition gehaltene Immobilien	132	28 560	364	18 564
Einnahmen von Rückzahlung von Darlehen	50 100	-	4 580	-
Aufwendungen für den Erwerb von finanziellen Vermögenswerten	-	-	(0)	-
Ausgaben für den Erwerb von Sachanlagen, immateriellen Vermögenswerten und als Finanzinvestition gehaltenen Immobilien	(196)	28	(791)	324
Ausgaben für gewährte Darlehen	(23 600)	3	(11 300)	121
Sonstige Zu- und Abflüsse von Investitionen	(55 000)	45 200	-	2 600
Netto-Cashflow aus Investitionstätigkeit zusammen	4 031	45 200	14 113	2 600
Cashflow aus Finanzierungstätigkeiten				
Erträge aus der Aktienemission	-	-	-	-
Erträge aus der Emission von Schuldverschreibungen	-	-	-	-
Erträge aus die entgegengenommene Krediten und Darlehen	47 300	-	11 000	-
Ausgaben von Rückzahlung von Krediten und Darlehen	(8 000)	-	-	-
Ausgaben für Dividendenausschüttung	-	21 300	-	-
Ausgaben für Rückzahlung von Finanzierungsleasingverbindlichkeiten	(286)	21 300	(226)	-
Ausgaben für den Titel. Rückzahlung von Zinsen für Kredite, Darlehen, finanzielle Verbindlichkeiten, Schuldverschreibungen	(486)	-	(781)	-
Sonstige Zu- und Abflüsse aus Finanzaktivitäten	(3 670)	-	-	-
Netto-Cashflow aus Finanzierungstätigkeiten zusammen	34 858	-	9 993	-
Netto-Casflow insgesamt	(4 146)	-	13 769	-
Bilanzveränderung der Zahlungsmittel	(4 144)	(136)	13 767	(108)
- Änderung der Zahlungsmittel von Wechselkursdifferenzen	2	-	(2)	-
Zahlungsmittel am Anfang der Periode mit Bewertung	5 795	-	2 719	-
Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente am Ende der Periode mit Bewertung	1 651	-	16 486	-
Zahlungsmittel mit Verfügungsbeschränkungen	1	17 309	1	(422)

Der Vorstand genehmigt den Jahresabschluss der Mostostal Zabrze S.A. für zweite Quartat 2026.

Präsident

Dariusz Pietyszuk

.....

Vizepräsident

Witold Grabysz

.....

Vizepräsident

Marek Kaczyński

.....

Unterschrift der mit der Buchführung betrauten Person

Hauptbuchhalter

Izabela Kramorz-Januszek

.....